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136

SALUD

INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES NEOPLASICAS - INEN

INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES NEOPLASICAS [001235]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Versión 24.01.00

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 243,322,307.25 20.42305,809,193 -33,087 62,453,798.75305,776,106

2.1 208,629,008 206,271 49,498,557.27208,835,279 159,336,721.73 23.70PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.2 5,263,430 83,880 1,293,125.545,347,310 4,054,184.46 24.18PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

2.3 91,396,455 -436,518 11,492,912.1290,959,937 79,467,024.88 12.64BIENES Y SERVICIOS

2.4 0 113,280 113,280.00113,280 0.00 100.00DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.5 520,300 0 55,923.82520,300 464,376.18 10.75OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 39,863,460.35 5.6641,931,183 323,238 2,390,960.6542,254,421

2.4 0 72,942 0.0072,942 72,942.00 0.00DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.6 41,931,183 250,296 2,390,960.6542,181,479 39,790,518.35 5.67ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

347,740,376 290,151 64,844,759.40348,030,527 283,185,767.60 18.631PARCIAL FTE

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5 GASTOS CORRIENTES 133,291,451.79 7.147,000,000 136,538,353 10,246,901.21143,538,353

2.3 7,000,000 136,538,353 10,246,901.21143,538,353 133,291,451.79 7.14BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 300,000.00 0.000 300,000 0.00300,000

2.6 0 300,000 0.00300,000 300,000.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

7,000,000 136,838,353 10,246,901.21143,838,353 133,591,451.79 7.124PARCIAL FTE

354,740,376 137,128,504 75,091,660.61491,868,880 416,777,219.39 15.27TOTAL EJECUTORA

TOTAL 354,740,376.00 137,128,504.00 491,868,880.00 75,091,660.61 416,777,219.39 15.27

RESUMEN ...

290,151.00 348,030,527.00 64,844,759.40 283,185,767.60 18.63TOTAL FUENTE 1 347,740,376.00

136,838,353.00 143,838,353.00 10,246,901.21 133,591,451.79 7.12TOTAL FUENTE 4 7,000,000.00

Firmado digitalmente por MOGOLLON
MONTEVERDE Angelica Del Rosario
FAU 20514964778 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 03.04.2024 16:49:35 -05:00
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EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Versión 24.01.00

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 243,322,307.25 20.42305,809,193 -33,087 62,453,798.75305,776,106

2.1 208,629,008 206,271 49,498,557.27208,835,279 159,336,721.73 23.70PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.2 5,263,430 83,880 1,293,125.545,347,310 4,054,184.46 24.18PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

2.3 91,396,455 -436,518 11,492,912.1290,959,937 79,467,024.88 12.64BIENES Y SERVICIOS

2.4 0 113,280 113,280.00113,280 0.00 100.00DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.5 520,300 0 55,923.82520,300 464,376.18 10.75OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 39,863,460.35 5.6641,931,183 323,238 2,390,960.6542,254,421

2.4 0 72,942 0.0072,942 72,942.00 0.00DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.6 41,931,183 250,296 2,390,960.6542,181,479 39,790,518.35 5.67ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

347,740,376 290,151 64,844,759.40348,030,527 283,185,767.60 18.63TOTAL EJECUTORA

TOTAL 347,740,376.00 290,151.00 348,030,527.00 64,844,759.40 283,185,767.60 18.63

RESUMEN ...

290,151.00 348,030,527.00 64,844,759.40 283,185,767.60 18.63TOTAL FUENTE 1 347,740,376.00

Firmado digitalmente por MOGOLLON
MONTEVERDE Angelica Del Rosario
FAU 20514964778 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 03.04.2024 16:49:48 -05:00
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4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5 GASTOS CORRIENTES 133,291,451.79 7.147,000,000 136,538,353 10,246,901.21143,538,353

2.3 7,000,000 136,538,353 10,246,901.21143,538,353 133,291,451.79 7.14BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 300,000.00 0.000 300,000 0.00300,000

2.6 0 300,000 0.00300,000 300,000.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

7,000,000 136,838,353 10,246,901.21143,838,353 133,591,451.79 7.12TOTAL EJECUTORA

TOTAL 7,000,000.00 136,838,353.00 143,838,353.00 10,246,901.21 133,591,451.79 7.12

RESUMEN ...

136,838,353.00 143,838,353.00 10,246,901.21 133,591,451.79 7.12TOTAL FUENTE 4 7,000,000.00

Firmado digitalmente por MOGOLLON
MONTEVERDE Angelica Del Rosario
FAU 20514964778 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 03.04.2024 16:50:01 -05:00


